様式第１号（第６条関係）

宇和島市育児用品レンタル利用申請書

年　　月　　日
　宇和島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　育児用品レンタルを利用したいので、宇和島市育児用品レンタル事業実施要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	ふりがな

	申込者
との続柄

	乳幼児又は
妊婦の氏名

	生年月日又は出産予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	申請回数
	　　　　回目

	希望利用期間
	チャイルドシート
	    　年　 月　 日
	～  　　年 　月　 日
	カ月

	ベビーベッド
	    　年　 月　 日
	～  　　年 　月　 日
	カ月

	ベビーカー
	    　年　 月　 日
	～  　　年 　月　 日
	カ月

	ベビースケール
	    　年　 月　 日
	～  　　年 　月　 日
	カ月

※１　出生前に申請する場合は、妊婦の氏名と出産予定日を記入してください。
※２　母子健康手帳を提示してください（出生前に申請した場合は、乳児の氏名が決定した後、再度、母子健康手帳を提示してください）。
[bookmark: _GoBack]※３　申請者が未成年後見人である場合は、未成年後見人であることを証する書面を提示してください。
※４　育児用品レンタル利用期間の上限は、以下のとおりです。
（１）　チャイルドシート・ベビーベッド・ベビーカー　　６か月
（２）　ベビースケール　　　　　　　　　　　　　　　　３か月
※５　各育児用品における利用期間の累計は、※４の期間が上限になります。

様式第２号（第６条関係）

宇和島市育児用品レンタル利用申請同意・誓約書

　　　　年　　月　　日

　宇和島市長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　私は、宇和島市育児用品レンタル事業実施要綱第５条第１項の規定により、育児用品レンタル利用の申請をするにあたり、下記の事項について同意・誓約します。

記

１　私の世帯の住民登録及び戸籍情報を宇和島市の職員が調査することについて同意します。
２　利用承認を受けた場合、私の氏名、住所及び電話番号等の情報を事業者に提供することに同意します。
３　当事業の目的に反して、申請者の住所以外で育児用品を常時使用し、譲渡し、転貸し、又は担保に供したりしません。
４　虚偽の申請その他不正な手段により利用承認を受けた場合は、利用の中止及び利用料の全部又は一部の返還を命じられても一切異議申立てはしません。
５　レンタルの利用期間が終了したとき、又は利用できる者でなくなったときは、速やかに育児用品を返却します。返却せず、引き続き利用する場合は、その費用は全額自己負担します。
６　育児用品を返却するとき、宇和島市の住所以外のところに集荷の依頼は行いません。また、宇和島市以外に所在する指定配送業者に持ち込みも行いません。